

ВОЈНА ПОШТА

Бр. 2977
бр. 10 - 117
10.2019. године
БЕОГРАД

ЧУВАТИ ДО КРАЈА 2024. год.
Функција бр. 31 редни број 36.
Обрађивач: пп Богдан Каличанин

Наруцбеница за услугу
државања ватрогасних
шарата типа „S“,
д о с т а в љ а .-

„ENERGORAZVOJ“ д.о.о. Н. Београд

Милутина Миланковића бр. 1,
11070 Нови Београд
факс: 011/711 38 49
„e-mail“: energorazvoj.doo@mts.rs

На основу Оквирног споразума 3101-31 од 18.17.2017. године, Одлуке ВП 2977 Београд број 218 од 16.10.2019. године, позива за подношење понуда 4-106 од 16.10.2019. године, понуде добављача - предузећа „ENERGORAZVOJ“ д.о.о. Н. Београд број 2110/19-1 од 21.10.2019. године, и извештаја о стручној оцени понуде број 8 – 112 од 23.10.2019. године, издаје се

НАРУЦБЕНИЦА**ПОДАЦИ О КОРИСНИКУ:**

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ – ВОЈНА АКАДЕМИЈА – ВП 2977 БЕОГРАД, ул. Павла Јуришића Штурма бр. 33	
Матични број	07093608
Шифра делатности	75110
Текући рачун	840-1620-21
Број ПЕПДВ	135328814
П И Б	102116082
Телефон/факс	011-3603-111/011-3603-174
„e-mail“	odrzavanje@va.mod.gov.rs

ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ:

ПРЕДУЗЕЋЕ: „ENERGORAZVOJ“ д.о.о. Београд Милутина Миланковића бр. 1, 11070 Нови Београд	
Матични број	07790082
Шифра делатности	5221
Текући рачун	205-2269-71
Број ПЕПДВ	35140677
П И Б	100143422
Телефон/факс	011/711 38 49
„e-mail“	energorazvoj.doo@mts.rs

1. Потребно је да за потребе ВП 2977 Београд, реализујете услугу превентивног одржавања – хидраулично испитивање, технички преглед и лаки ремонт ватрогасних апарати типа „S“, разних произвођача, а према прилогу 1 ове наруџбенице.
2. Услугу реализујете у свему према достављеним појединачним ценама из ваше понуде број 2110/19-1 од 21.10.2019. године, а према количнима унетим у прилогу 1 ове наруџбенице, у укупном износу од **251.436,00** динара са обрачунатим ПДВ и на основу одредби Оквирног споразума број 3101-31 од 18.07.2017. године који сте закључили са ВП 1102 Београд.
3. За вредност услуге преко **251.436,00** динара са обрачунатим ПДВ потребно је да тражите писану сагласност за проширење радова.
4. Након реализације услуге хидрауличног испитивања боца у обавези сте да исте правилно означите, а податке унесете у технички картон средства и исто оверите вашим печатом.
5. Након реализације услуге техничког прегледа у обавези сте да унесете податке у технички картон средства и исто оверите вашим печатом.
6. Рок за извршење услуге је **10 (десет)** радних дана од дана „увођења у посао“, односно у периоду 04. – 29.11.2019. године. Пре отпочињања реализације услуге одржавања потребно је да у ВП 2977 Београд преузмете динамички план реализације, а најкасније до 01.11.2019. године.
7. Гарантни рок за реализоване услуге је **12 (дванаест)** месеци.
8. Квалитативни пријем радова извршиће ОККОд/комисија корисника.
9. Квантитативни пријем средства након реализације услуге извршиће представник корисника.
10. Након реализоване услуге и израде записника о извршеним радовима, документацију и рачун доставити ВП 2977 Београд на исплату.
11. Лице за контакт: у ВП 2977 Београд је мј Саша Димитрић тел. 011/3603-104.
12. Плаћање вирманом у року до 30 дана, рачунајући од дана достављања рачуна у деловодство ВП 2977 Београд.

Прилог 1: Табела количине и структура радова за реализацију услуге превентивног одржавања – хидраулично испитивање, технички преглед и лаки ремонт ватрогасних апарати типа „S“, разних произвођача (1 лист)

КВ/(40-111)

ПО ОВЛАШЋЕЊУ

НАЧЕЛНИКА

пуковник, ред-проф.

др Миленко Андрић, дипл. инж.

Достављено:

- Наслову (електронски, преко групе за Од)
- Група за Од (x2),
- а/а

Табела количине и структура радова за реализацију услуге превентивног одржавања –
хидрауличко испитивање, технички преглед и лаки ремонт ватрогасних апарати типа „S“, разних произвођача

Р.бр.	Врста	ТП	цена/комад *	цена	ХВП и ТП	цена/комад **	цена	Укупно радњи по врстама ПП апарата	Укупно (без ПДВ)
1	Апарат "S-1"	1	100,00	100,00	0	200,00	0,00	1	100,00
2	Апарат "S-1A"	6	100,00	600,00	0	200,00	0,00	6	600,00
3	Апарат "S-2"	56	130,00	7.280,00	11	280,00	3.080,00	67	10.360,00
4	Апарат "S-2A"	23	130,00	2.990,00	0	280,00	0,00	23	2.990,00
5	Апарат "S-3"	28	135,00	3.780,00	3	320,00	960,00	31	4.740,00
6	Апарат "S-6"	470	175,00	82.250,00	72	430,00	30.960,00	542	113.210,00
7	Апарат "S-6A"	14	180,00	2.520,00	3	450,00	1.350,00	17	3.870,00
8	Апарат "S-9"	73	190,00	13.870,00	26	450,00	11.700,00	99	25.570,00
9	Апарат "S-9A"	1	190,00	190,00	0	450,00	0,00	1	190,00
10	Апарат "S-100"	12	450,00	5.400,00	5	1.800,00	9.000,00	17	14.400,00
684				118.980,00	120		57.050,00	804	176.030,00

* у цене су урачунати блomba и налепница

** у цене су урачунати блomba, налепница и транспортни трошкови

Р.бр.	Резервни делови и прибор	ј.мере	цена/ј.мере	До количине	Укупно (без ПДВ)
1	Погонска бочица за „S-6“ Ватроспрем-пуњење	ком.	200,00	20	4.000,00
2	Погонска бочица за „S-6“ Ватроспрем стари тип- пуњење	ком.	200,00	20	4.000,00
3	Погонска бочица за „S-6“ Пастор -пуњење	ком.	200,00	20	4.000,00
4	Погонска бочица за „S-9“ Пастор -пуњење	ком.	200,00	20	4.000,00
5	Погонска бочица за „S-9“ Пастор стари тип -пуњење	ком.	200,00	20	4.000,00
6	Црево за „S-6“ „S-9“ Ватроспрем	ком.	300,00	15	4.500,00
7	Црево за „S-6“ „S-9“ Ватроспрем стари тип	ком.	300,00	15	4.500,00
8	Црево за „Апарат произвођач PASTOR“	ком.	300,00	15	4.500,00
					33.500,00

176.030,00 Радови

33.500,00 Делови

КОНАЧНИ ИЗНОС	209.530,00
ПДВ	20,00%
КОНАЧНИ ИЗНОС СА ПДВ	251.436,00